
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail   osvitaos@ukr.net 
 

НАКАЗ 
 

08.12.2020                                        с. Осинівка                                              № 83 
 

Про перенесення робочих днів                 

у 2021 році 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 

року № 1191-р «Про перенесення робочих днів у 2021 році», розпорядження 

селищного голови від 07.12.2020 року № 189-ВД «Про перенесення робочих 

днів у 2021 році» З метою забезпечення раціонального використання робочого 

часу і створення сприятливих умов для святкування у 2021 році 7 січня – Різдва 

Христового, 24 серпня – Дня незалежності України та 14 жовтня – Дня 

захисника України,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перенести для працівників КЗ «Осинівський ОК», які працюють за 

п’ятиденним робочим тижнем з двома вихідними днями в суботу й 

неділю, робочі дні: 

- з п’ятниці 08 січня 2021 року - на суботу 16 січня 2021 року;  

- з понеділка 23 серпня 2021 року - на суботу 28 серпня 2021 року;  

- з п'ятниці 15 жовтня 2021 року - па суботу 23 жовтня 2021 року. 

2. Працівники, у яких 08.01.2021 року припаде на період відпустки чи 

тимчасової непрацездатності, мають працювати за зміненим графіком у 

відповідну суботу за умови, що робоча субота не збігатиметься з 

відпусткою чи тимчасовою непрацездатністю. 

3. Працівники, відсутні на роботі 16.01.2021 року, 28.08.2021 року, 

23.10.2021 року без поважних причин, будуть притягнені до 

дисциплінарної відповідальності в порядку, встановленому статтею 149 

Кодексу законів про працю України. 

4. Заступнику директора з навчальної роботи Порошенко І.В. та 

заступнику директора з навчально-виховної роботи Пристяжнюк Л.М.: 

mailto:osvitaos@ukr.net


4.1. Ознайомити усіх працівників ОК, учнів, вихованців, батьків. 

4.2. Забезпечити проведення освітнього процесу у ЗЗСО та ЗДО. 

5. Відповідальній за сайт закладу освіти Чумаченко В.Ф. розмістити на 

сайті закладу інформацію для батьків про перенесення робочих днів 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                           Т.В. Топал 

 

З наказом ознайомлені:  


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail   osvitaos@ukr.net



